
smlouva o wpořádání závazků
č-: 5t7 122913Z2022

uzavřen á d le § l 746, odst, 2 zákona č. 89/20 l 2 Sb,, občanský Zákon ik, v platném zněn i, mezi těmito
smluvnimi stranamiI

obje.lhalelehl

Domov scniorů Vojkov, poskytovatel sociálních služeb
§e sidlem: Vojkov l. 25- 5 1 Vlcllolov) janovice

lČ.: 'l |229 l12
/ap\ána: Pr 074 u Mě\I.kéllo \oud(l \ Prale
Zastoupena: Mgr, Vladimír Koníček, ředitel Po

Zabezpečovací systémy s.r,o,

se.idlcm: sa,,ecski 560'8, Praha l0, Male(ice
IČ| 24840645. DIČ| CZ24840645
ZapsánaI v oR u Městského soudu v Přaze, oddílu C, vložce 17928]
Zastoupena: t,ukáš Pťocházka, j ednate l společnosti

|.

Popi§ §kuúkovóho stavu

1, smluVní§trany uzavřely dne 17.12.2021 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo zhotovení
projektové dokumentacé na systém EPs do objektu Ds Vojkov. Tato smlouva by|a

uzavřena v souladu s výsledkem zadóvocího řízení na výběr dodavatele díla.

2, strana Domov seniorů Vojkov je povjnným subjektem pro uveřejňování V registru smluv
dle 5mlouvy uvedené Vustanovení odst, 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou

smlouvu uveřejnit postupem podle zákona č, 340/20!5 5b., zákon o registru smluv, Ve

znění pozdějších předpisů.

3. obě smluvni strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
kuveřejnění smlouvy uvedené Vodst, 1tohoto článku VIegistru smluv, a že jsou si

Vědomy práVních následků s tim spojených.

4, V zájmu úpravy Vzájemných práV a povinnosti VyplýVajících z půVodně sjednane imlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s Vědomím záVaznosti uZavřené smlouvy
aVsouladu sjejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a Ve snaze napravit staý

vzniklý v důsIedku neuVeřejněn í 5m louVy V re8istru smluv, sjednávaji smluvní strany tuto
novou smlouvu Ve znění, jak je dále uvedeno,



1.

2.

ll,
Přáva a ztivizky smluvních stran

sm uVní 5trany si tímto ujednánÍín Vzájemně stvrzUjí, že obsah V2ájemných práV a

poVinnostÍ, který touto smlouVoU noVě sjednáVají, je zcela á beZe zbytku Vyjádřen

textem půVodně sjednané 5mlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smloLrvY,

Lhůty se rovněž řídí půVodně sjednanou srnlouvou a počíta]í 5e od Llp ynutí 31 dnťl od

d ata jejiho uZaVření,

smluvní strany proh ašují, že Veškerá VZájemně poskYtn!tá plnéní na základě půVodně

sjednané sm ouVY považují 2a plnění d]e této smlouvY, a že V souvis osti se VZájeňně

poskYtnutým plněním nebudou Vzájemně VznáŠet Vůč druhé smluvní straně nároky

z htu u bezdůvodného obohacení,

smluVní strany prohlašují, že Veškerá budoucí p]nění 2 této smlouVy, která mají být od

okamžiku jejího UVeřejnění V re8lstru sm uV plněna V souladU s obsahem Vzájemných

záVazků Vyjádřeným V příloze této smlouvy, budou §plněna pod]e 5jednaných podmínek,

smluVní strana, která je poV nným subjektem pro zveřejňoVáni V regi5tru smluV d e

sín ouvy uvedené VČL. l, odst, 1 této srnlouvy, se tímto zavéžUje druhé 5mluvni stl.ně

kneprodlenému uVeře]nění této smlouvy a její kompletní přilohy V registru smluV

V souladu 5 lstanovením § 5 zákona o reg]stru sm uV.

3,

4.

L
závěrečná ustanov€ní

l, Tato smlouva o vypořádání závazků nab]ívá úěinnosti dnem uveřcjněni v re8istru smluv,

2, Tato smlouva o vypořádáni záyazkú je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdržíjeden stejnopis,

Příloha č, l smlouva č. 19171229|3212021 ze dne l7,12.202l

Dol\,loV aĚi\]úi! /oj(o V
t6l,]lovalcl sooal I cu sjdEh ,/

"eťa$.l,J,",!rur;"f .5'-

dodavatel odběratel

I vptipadě jakýťhkol] Znén smlouq nd vťřcjnou z!ki7(u ňúsi býl tyto 7mény ! souladl s § 222 ZákdĎa č l],1/20l6,

o zadiVdni Ýeře ný.h zakázek, Irnaklryhdhlbýl poš p z.dlv eLť považoyán za piestupck dle § 263 tohoto zákon!

Ve Vojkovč dne 8,3,2022


